PAGE

Выборы депутатов Новгородской областной Думы
седьмого созыва

Боровичская окружная избирательная комиссия № 19
Постановление
	21.09.2021
	г. Боровичи
	№ 10/1

О результатах выборов депутатов
Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19
В соответствии с пунктом 14 части 8 статьи 15, частью 7 статьи 65 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы» и на основании протокола № 1 о результатах выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19
Боровичская окружная избирательная комиссия № 19
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19 состоявшимися, а результаты выборов – действительными.

2. Считать избранным депутатом Новгородской областной Думы седьмого созыва по Боровичскому одномандатному избирательному округу № 19 Писареву Елену Владимировну, набравшую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Новгородские ведомости», «Красная искра», «Наша жизнь», «Новая жизнь» и «Уверские зори».
	Председатель Боровичской окружной
избирательной комиссии № 19
	Е.Ю. Рябова

	Секретарь Боровичской окружной
избирательной комиссии № 19
	Т.А. Жукова